
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН 
СЕЛЬСКИЙ CОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
двадцать шестой сессии третьего созыва 

 
21.12.2017 г.                              с. Ускуч                                                № 26-4 

 
Об утверждении структуры сельской администрации Верх-

Пьянковского сельского поселения  
 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г., № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с частью 4 ст. 26 Устава муниципального образования Верх-

Пьянковское сельское поселение, сельский Совет депутатов Верх-

Пьянковского сельского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру сельской администрации Верх-Пьянковского 

сельского поселения Чойского района Республики Алтай согласно 

приложение № 1. 

2. Отменить решение сельского Совета депутатов Верх-Пьянковского 

сельского поселения от 25.09.2015 г. № 12-1 «О штатной численности 

Верх-Пьянковской сельской администрации». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года. 

4. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном 

стенде села Ускуч, а также на официальном сайте муниципального 

образования "Чойский район", на странице Верх-Пьянковского 

сельского поселения. 

 

 

Председатель сельского совета депутатов 

Верх-Пьянковского сельского поселения                                          В.В. Кызаев   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение N 1 

к решению сельского Совета депутатов 

Верх-Пьянковского сельского поселения 

от 21.12.2017 г. № 26-4 

 
 

Структура сельской администрации Верх-Пьянковского сельского 
поселения Чойского района Республики Алтай 

 
Глава сельской администрации Верх-Пьянковского сельского поселения 

 

 
 

Муниципальные 
служащие 

Техническое 
обеспечение 

Обслуживающий 
персонал 

Военно-учётный 
стол 

 
 

Специалист 1 

разряда 
Главный специалист 

2 разряда (главный 

бухгалтер);  

Специалист по 

землеустройству.  

Водитель; 

Истопник; 

Уборщик служебных 

помещений. 

Работник ВУС 

 


